
UCHWAŁA NR 170/31/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 grudnia 2024 

w sprawie pokrycia kosztów współorganizacji i współfinansowania uroczystości 
„Wspólnego odpalenia świątecznych światełek”  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu postanawia pokryć koszty usługi cateringowej poczęstunku dla 
mieszkańców podczas uroczystości „Wspólnego odpalenia świątecznych światełek”, która 
odbędzie się na Rynku Zygmunta Augusta w Augustowie w dniu 7 grudnia 2024 r., 
przeznaczając na ten cel kwotę 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wydatek na ten cel sfinansować ze środków ujętych w planie wydatków budżetu 
powiatu na 2024 r., rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Piotr Rusiecki   

Członkowie Zarządu:  

1. Wojciech Jerzy Szczudło 

2. Alicja Dobrowolska 

3. Waldemar Jedliński 

4. Maciej Zdancewicz 


